別記第２号様式（第５条、第12条関係）

コース・領域変更希望学生の選考結果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　上越教育大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学系長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　転コース・領域について、下記のとおり選考しましたので報告します。

記

変更希望学生名

選考日

選考方法

選考結果

特記事項

	(1) 転コース・領域を希望する理由の妥当性

(2) その他

（注）学系長氏名の記入は、署名（本人自署）又は記名押印のいずれかとする。